²⁶ Munus occultum illud est quod dat dextera, et a sinistra ignoratur. Furorem contra se vehementem in die iudicii concitat, qui tribuere egentibus munera parcat.

²⁷ Congregatio gigantum est nequitia et inscitia. Gigantes vero sunt demones. Id est, magnis in peccatis jacebit, qui de via justitiæ aberrat.

²⁸ Sine conjuge præstat esse, quam tali convivere. David quoque ait: *In terra deserta et in via et in aquosa, sic in sancto apparui tibi*²⁷. Deserta igitur terra, anima est virtute prædita, et quæ priscos homines non habet habitatores, qui corrupti erant in antiquis cupiditatibus erroris. Quare ne diabolus quidem requiem in ea invenit: siquidem ægre per aridos locos quærens requiem, non invenit. Ipse quippe rex est omnium in aquis degentium, id est hominum qui in otio et delectatione carnalium voluptatum versantur. Item: Sapientiæ ædium tectæ sunt mansiones. Quod si ita est, ergo mulier rixosa, dicax et iracunda, nequitia est, quæ contubernalem suum facit rixosum et dicacem et iracundum.

²⁹ Sapientia Domini requiescet in corde justis ac sapientis; vesani autem homines calumniantur eam ut pessumdent.

³⁰ Sapientia est urbs munita, in qua sapientes habitant, mentes suas purgantes ab omni elatione quæ contra Dei scientiam extollitur. — Munitas urbes dicit animas circumvallatas et subjugatas ab impiis demonibus scelestisque hominibus qui adversus Dei scientiam extolluntur: quorum circumvallationes superans sapiens, apparentem illorum securitatem, tali sapientia munitus difflat.

³¹ Os, linguam, mentem, iram, et cupiditatem qui cohibet, is animam suam a futuri iudicii tribulatione custodit.

³² Idem est diverse consideratus: audax, qui quolibet intrepide aggreditur: ferox, qui inconsiderate liberi hominis conditionem usurpat: superbus, qui D majora veris merita jactat: pestilens, qui non sibi ipsi tantummodo, sed et aliis noxius est. Tantopere enim est exitiosus, ut aliis quoque labem propriam impertiatur. Qui denique injuriarum est minor, peccat.

³³ Est etiam bona cupiditas: quippe angelorum est nihil unquam pravum cupere; demonum, semper male concupiscere; hominum denique, modo concupiscere, modo secus. Jam verba, tota die, ponuntur pro tota vita. Sic est illud: *In timore Domini esto tota die*³³, id est tota vita.

²⁵ Matth. xxi, 42. ²⁶ v. 14. ²⁷ v. 16. ²⁸ v. 19. ²⁹ v. 24. ³⁰ v. 25. ³¹ Prov. xliii, 17.

A ἐπὶ γωνίας εἶπεν, ἔνθα ὁ λίθος κεῖται ὁ ἀποδοκιμασθεὶς ὑπὸ τῶν οἰκοδόμων, καὶ γενόμενος κεφαλὴ γωνίας, ὅς ἐστι Χριστὸς· κοινὸν δὲ ἐστίν, ὃ μὴ τοῦ ἐνός ἐστι Θεοῦ.